
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУ г.Дальнегорск № _£УУ-/г/2-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 21.02.2019 № 118-па 

«О проведении ярмарок «Выходного дня»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 30.03.2018 № 221-па «Об 

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на ярмарках на территории Дальнегорского городского округа и 

требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 

ярмарках на территории Дальнегорского городского округа», Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 21.02.2019 № 118-па «О проведении ярмарок «Выходного дня» 

следующие изменения:

Пункт 19 Ассортимента реализуемых товаров на ярмарке «Выходного дня» 

(приложение 3) изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование групп товаров

19 Мясо, мясо птицы, субпродукты, полуфабрикаты мясные (реализуются с 
01 октября по 31 марта)



2

2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном 

сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа

*°Рский

А.М. Теребилов


